

Abgeordnetenversammlung vom 6.-7. November 2017 in Bern

Stiftung Brot für alle Bfa: Wahl von drei Mitgliedern des Stiftungsrates Bfa für die Amtsdauer 2018 – 2021

Antrag

Die Abgeordnetenversammlung wählt – gestützt auf Artikel 7 des Stiftungsstatuts der Stiftung Brot für alle Bfa – folgende Personen erneut als Mitglieder des Stiftungsrates Bfa für die Amtsdauer 2018 – 2021:

Elisabeth Bürgi Bonanomi Angelika Hilbeck Maja Ingold Aktuell setzt sich der Stiftungsrat Brot für alle Bfa wie folgt zusammen:

Präsidium Jeanne Pestalozzi-Racine Wahl durch AV für die Amtsdauer 2016 – 2019 Wahl durch AV für die Amtsdauer 2016 – 2019 Mitglieder Nicole Bardet Elisabeth Bürgi Bonanomi Wahl durch AV für die Amtsdauer 2014 – 2017 Angelika Hilbeck Wahl durch AV für die Amtsdauer 2014 – 2017 Maja Ingold Wahl durch AV für die Amtsdauer 2014 – 2017 Pierre Jacot Wahl durch AV für die Amtsdauer 2016 – 2019 Florian Wettstein Wahl durch AV für die Amtsdauer 2016 – 2019 Daniel Reuter Wahl durch Rat SEK

Daniel Reuler Wani durch Rai SEK

Die folgenden Mitglieder des Stiftungsrates Bfa stellen sich für die Amtsdauer 2018 – 2021 erneut als Mitglieder des Stiftungsrates Bfa zur Verfügung:

Elisabeth Bürgi Bonanomi Angelika Hilbeck Maja Ingold